
UCHWAŁA NR XXVI/195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie określenia trybu i kryteriów przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 
i promowanie Gminy Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  z  
2021  r. poz. 1372) i art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 194) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa tryb i kryteria przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 
i promowanie Gminy Trzciel. 

§ 2. Nagrody przyznawane są za osiągnięcia uzyskane w następujących dziedzinach: 

1) nauka i edukacja; 

2) kultura i sztuka; 

3) sport i turystyka; 

4) działalność publiczna i społeczna; 

§ 3. Nagrody mogą być przyznawane indywidualnie lub zespołowo: 

1. Osobom/podmiotom zamieszkałym lub mającym siedzibę na terenie Gminy Trzciel. 

2. Innym osobom/podmiotom zamieszkałym lub mającym siedzibę poza granicami gminy działającym  na 
rzecz Gminy Trzciel. 

§ 4. Nagrody będą przyznawane celem: 

1. Stworzenia lokalnego, środowiskowego systemu promowania i nagradzania osób wybitnie zdolnych; 

2. Upowszechniania informacji o osiągnięciach dzieci, młodzieży wybitnie uzdolnionej i innych osób lub 
podmiotów odnoszących sukcesy i kreujących tym samym pozytywny wizerunek Gminy Trzciel. 

§ 5. Nagrody mogą być przyznawane: 

1) uczniom, którzy są finalistami lub laureatami konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratora 
Oświaty, olimpiad przedmiotowych dla szkół lub innych konkursów na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim; 

2) osobom/podmiotom za szczególne osiągnięcia twórcze, dorobek artystyczny o istotnym znaczeniu, 
z uwzględnieniem udziału w konkursach, festiwalach, przeglądach lub za stworzenie szczególnego dzieła 
artystycznego, wydawnictwa lub publikacji; 

3) za szczególne osiągnięcia sportowe indywidualne lub zespołowe na szczeblu co najmniej wojewódzkim 
(miejsca od 1 do 6); 

4) za ciekawe i nowatorskie osiągnięcia w dziedzinie turystyki i rekreacji w zakresie: wydarzenie roku, 
innowacja w turystyce, oferta kreatywna; 

5) za podejmowanie inicjatyw mających istotny wpływ na rozwój lokalny. 

§ 6. 1. Nagrodę przyznaje Burmistrz Trzciela, po zasięgnięciu opinii  odpowiedniej Komisji Rady Miejskiej 
w Trzcielu.  

2. Nagroda może mieć formę pieniężną lub rzeczową. 

3. Wysokość nagrody uzależniona będzie od środków finansowych zagwarantowanych na ten cel 
w budżecie gminy, ale nie mniej niż 500 zł i nie więcej niż 2500 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EB2600-4A92-4F77-ACFD-4647A3896B83. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Zgłaszanie kandydata do nagrody odbywa się w formie pisemnego wniosku, który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Do składania wniosków są uprawnione: 

1) szkoły; 

2) organizacje i instytucje; 

3) organy sołectwa; 

4) osoby pełnoletnie po uzyskaniu zgody kandydata pełnoletniego lub rodzica / opiekuna prawnego kandydata 
niepełnoletniego. 

3. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Trzcielu do 31 stycznia, za osiągnięcia w poprzednim 
roku kalendarzowym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XLI/326/10 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 października 2010r. 
w sprawie: rodzajów wyróżnień i wysokości nagród za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EB2600-4A92-4F77-ACFD-4647A3896B83. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVI/195/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 9 września 2021 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

I.  Nazwa i adres wnioskodawcy:  

…………………………………………………………………........................................………………  

Wnioskuję o przyznanie nagrody w dziedzinie ( zaznacz właściwe): ● nauki i edukacji 

●kultury i sztuki ● sportu i turystyki ● działalności publicznej i społecznej ● inne dokonanie, jakie? 

  

II.  Informacje o kandydacie do nagrody  

1. Imię i nazwisko kandydata (osoby fizycznej lub prawnej) lub nazwa podmiotu 

…………………………………………………………………………………...............................……… 

2. Adres zamieszkania lub siedziby, telefon, e-mail 

…………………………………………………………………………………………………………………      
…………………………………………………………............................................................................... 

  

III.      Uzasadnienie ( w tym miejscu proszę krótko scharakteryzować i wymienić osiągnięcia osoby/podmiotu 
polecanej/polecanego do przyznania nagrody, wskazać gminny lub szerszy charakter działalności lub 
osiągnięć oraz jego znaczenie dla Gminy Trzciel. Dodatkowo można wskazać w jaki sposób osiągnięcia 
przyczyniły się do promocji Gminy Trzciel)  

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………… 

    
(pieczęć i podpis wnioskodawcy)   
 
............................................................. 

  (podpis kandydata pełnoletniego  lub 
rodzica/opiekuna prawnego  kandydata 
niepełnoletniego) 
 
..............................................................
. 

  

Do wniosku załącza się: 

1. Kopię dyplomu lub innego dokumentu poświadczającego wybitne osiągnięcia. 

2. Dodatkowe rekomendacje i listy polecające (jeśli dotyczy).  

Opinia Komisji:  

...............................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................... 

 (podpis przewodniczącego Komisji)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EB2600-4A92-4F77-ACFD-4647A3896B83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III



